
Uchwała Nr 11/119/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu teleinformatycznego na rzecz 

społeczności Obwodu Rówieńskiego, z siedzibą w Równem. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2094) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) oraz mając na uwadze uchwałę 

Nr XXXV/527/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 marca 2022 r.  

w sprawie wyrażenia woli niesienia pomocy materialnej społeczności Obwodu Rówieńskiego 

(Ukraina), uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu, na rzecz Obwodu Rówieńskiego, z siedzibą w Równem 

następującego sprzętu teleinformatycznego: 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00768/2014 

2. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00842/2014 

3. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00845/2014 

4. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00846/2014 

5. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00848/2014 

6. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00849/2014 

7. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00850/2014 

8. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00851/2014 

9. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00852/2014 

10. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00853/2014 

11. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00854/2014 

12. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00857/2014 

13. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00863/2014 

14. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00867/2014 

15. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00869/2014 

16. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00875/2014 

17. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00877/2014 

18. Zestaw komputerowy PŚT-OL/491/00880/2014 



 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

19. Komputer PŚT-OL/491/01097/2017 

20. Komputer PŚT-OL/491/01100/2017 

21. Komputer PŚT-OL/491/01101/2017 

22. Komputer PŚT-OL/491/01102/2017 

23. Komputer PŚT-OL/491/01103/2017 

24. Komputer PŚT-OL/491/01104/2017 

25. Komputer PŚT-OL/491/01105/2017 

26. Komputer PŚT-OL/491/01107/2017 

27. Komputer PŚT-OL/491/01108/2017 

28. Komputer PŚT-OL/491/01109/2017 

29. Komputer PŚT-OL/491/01111/2017 

30. Komputer PŚT-OL/491/01121/2017 


